*Diogenes. — Quærentे quodam, Quidnam illi senectus videretur esse? respondit: Vitæ hiemem.*

*Διογένης. — Ιδὼν δὲ γροῦν καλλωπιζομένην, εἰ-*

*Diogenes. — Diogenes, conspecta anu superfluo*

#### VARIE LECTIONES.

<sup>66</sup> Β. διανόητα. <sup>67</sup> Βαλ. ἐπὶ. <sup>68</sup> Βαλ. αἰτίαν. <sup>69</sup> ἀ.τ. Σωκράτ. <sup>70</sup> ΑΙ. Σόλων.

meretricioque cultu conspicua, Siquidem, inquit, A πεν, Εἰ μὲν πρὸς τοὺς ζῶντας, πεπλάνησαι· εἰ δὲ πρὸς τοὺς νεκροὺς, μὴ βράδυνε.

*Alexandri.* — Alexander, viso quodam sene qui capillos inficeret, Non capillos, inquit, sed genua tingito.

*Orgias interrogatus, qua victus ratione tam pro-Hæ senectutis annos attigisset; Quod, inquit, nihil unquam quasi genio indulgens ac voluntatis nutu vel comedederim, vel etiam egerim.*

*Procop.* — Vitæ longitudo, exspectatione prolixa; ubi autem præteriit, insomnio ac umbra obscurior exsistit.

### Philemon.

*Syra, Syra, quid es? ut vales?*

*Hoc nunquam rages, cum sciem offendaris,*

**636** *Aut anum; sed statim scito non bene habere.*

### Herodis.

*Ubi sexagesimum solem flexeris,*

*O Grylle, Grylle, morere et esto ciniis:*

*Nam cæcus foret omnis deinceps vita fœtus.*

*Philemonis.* — Est quandoque et juvenum mentis solertia et senum insipientia. Non enim tempus prudentiam docet, sed recta indeoles et ingenium virtus ratio.

*Democriti.* — Paupertas et senium, vulnus duplex curatu difficillimum.

*Vetus hæc laudatio: Faciendo, juvenes.*

*Consiliis vero, prestare seniores.*

*Leo senex robustior hinnulo florentis juventæ.*

*Robur et pulchritudo, juventutis bonum; sene-  
ctus vero, temperantiae flos et castitatis.*

### SERMO XLII.

#### De patientia et longanimitate.

*Luc. xxii, 19.* — In patientia vestra possidete animas vestras.

*Jac. v, 10.* — Fratres, exemplum accipite laboris et longanimitatis, prophetas, qui locuti sunt in nomine Domini. Ecce beatos dicimus eos, qui patienter sustinent. Patientiam Job audistis, et existum Domini vidistis.

*Prov. xxv, 15.* — Lenis patientiæ vir extinguit lites; impius autem magis exsuscitat.

*Ecclesi. ii, 4.* — Quidquid tibi illatum fuerit, accipe, et in vicissitudine humiliationis tuæ leniter sustine; quia in igne probatur aurum, et homines accepti in fornace dejectionis.

*Ecclesi. xxii, 29.* — Sustine in tempore tribulationis, et persevera cum proximo, ut in hereditate illius cohaeres sis.

*Basilii.* — Sit tibi contubernale Dei præceptum,

#### VARIÆ LECTIONES.

<sup>“</sup> Forte Γοργίας. <sup>”</sup> Bas. ἐξιόνου. <sup>”</sup> Gesn. καὶ ὁρθὸς διατάξ. <sup>”</sup> In Ccsn. Stobæo 95.